

BUSINESS STANDARD

01.09.2018

REL Revathi Equipment Limited
 CIN: L29120TZ1977PLC000780
 Registered Office: Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore - 641 050
 Email: compliance.officer@revathi.in, Website: www.revathi.in
 Phone No: 0422-6655111, Fax: 0422-6655199

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 25th Day of September, 2018 at 2.00 P.M. at Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore - 641 050, to transact the business listed in the notice dated 6th August 2018 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 24th August, 2018 through email to the members who have registered their email-ID with the Company / Depository Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Post for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with explanatory statement and Annual Report are also available on the company's website viz www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdslindia.com.

The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), for this purpose. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website www.evotingindia.com. The Board of Directors of the Company have appointed Mr.M.D.Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore, as scrutiner to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	31.08.2018
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	22.09.2018 at 9.00 a.m.
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	24.09.2018 at 5.00 p.m.
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	18.09.2018

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date i.e. 18.09.2018, he / she may write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, SKDC Consultants Limited through E-mail info@skdc-consultants.com for obtaining the credentials for remote e-voting. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes through polling paper which shall be made available at the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through polling paper.

Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

For any grievance/queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to contact Mr.Sudhir R., CFO & Compliance Officer - Address: Pollachi Road, Malumichampatti Post Phone: 0422-6655110 Email: sudhir@revathi.in.

The result of voting will be announced by the company in its website www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdslindia.com and also will be informed to the Stock exchanges within the prescribed time.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 19th September, 2018 to 25th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

This public notice is also available in the Company's website viz www.revathi.in.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

Securities and Exchange Board of India vide its notification dated 8th June, 2018 has mandated that the transfer of securities held in physical form, except in case of transmission or transposition, shall not be processed by the listed entities/ Registrars and Share Transfer Agents with effect from 5th December, 2018. Therefore, the Members holding share certificates in physical form are requested to immediately dematerialise their shareholding in the Company.

By order of the Board
 For Revathi Equipment Limited
 (Sunil Puri)
 CEO & Executive Director
 Coimbatore
 01.09.2018
 (DIN: 08088386)

லக்ஷ்மி குரல்

01.09.2018.

REL ரேவதி எக்ஸ்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்
 CIN: L29120TZ1977PLC000780
 பதிவு அலுவலகம்: பொள்ளாச்சி ரோடு, மலும்ச்சம்பட்டி அஞ்சல், கோயமுத்தூர் - 641 050 E-mail: compliance.officer@revathi.in
 Website: www.revathi.in
 Phone No: 04226655111, Fax: 04226655199

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபெண்ட்(டிபி)-ஓ-ஓ-ஓ முகவரிகளை பதிவு செய்தவர்களுக்கு இடையில் மூலமும், இதர உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு காலித் வடிவில் பதிவுதபால் மூலமும் 24 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள 6 ஆகஸ்ட் 2018 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தை செயல்படுத்தும் கம்பெனியின் 41வது வருடந்திர பொதுக்கூட்டம் செயல்பாட்டிழைப்பு, 25 செப்டம்பர் 2018 அன்று மலை 2.00 மணிக்கு பொள்ளாச்சி ரோடு, மலும்ச்சம்பட்டி அஞ்சல், கோயமுத்தூர் - 641 050ல் நடைபெறுவதற்கு இடம் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தடைபெற உண்டான வருடந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.revathi.in மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.cdslindia.com-ஐம் உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் உட்பொருள்) மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 44ன்படி உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியையும் கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னணு முறையில் அலுவலகம் செயல்படுத்துவதற்காக கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஏஜென்சியான சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்(CDSL)ஆன் சேவைகளை கம்பெனி ஈடுபடுத்தி உள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக மேலும் விவரங்களுக்கு www.evotingindia.com இணையதளத்தை உறுப்பினர்கள் பார்வைபடலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு/வாக்குப்பதிவு தடைமுறைகள் நேரமையாகவும் வெளியிடயான முறையிலும் தடைபெற Mr.M.D. செல்வராஜ் FCS of MDS & Associates, பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், கோயமுத்தூர் அவர்களை ஆராய்வாராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. வருடந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக வாக்களிப்பதற்காக அச்சிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்கும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ளுமாறு உறுப்பினர்கள் மேலும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1.	அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி முடிக்கப்பட்ட தேதி	31.08.2018
2.	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	22.09.2018 அன்று காலை 9.00 மணி
3.	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறு தேதி மற்றும் நேரம் இதே தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது	24.09.2018 அன்று மலை 5.00 மணி
4.	மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்கும் கட்டாய தேதி	18.09.2018

வருடந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் ஆனால் கட்டாய தேதியான 18.09.2018 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ கம்பெனியின் உறுப்பினரான ஒரு நபர் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பிரிவு நபரான முகவரான SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் அவர்களுக்கு info@skdc-consultants.com இடையில் அனுப்பி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான ஆவணங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான CDSL-ல் ஏற்கனவே பதிவு செய்த நபர், தற்போதைய உபயோக ஜட, மற்றும் பாஸ்வேர்டை வாக்களிக்கும் பயன்படுத்தலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் மூலமாக வருடந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்.

கட்டாய தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுரிக்களால் பராமரிக்கப்படும் பயணாளர் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களின் உள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமையை பெற தகுதி உடையவர்கள் ஆவர்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த பிறகு வருடந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர் பங்கேற்கலாம் ஆனால் வருடந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் குறை/சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து திரு. சுதீர் ஆர், சிஎஓ மற்றும் ஓபிடிஓ அதிகாரி - முகவரி: பொள்ளாச்சி ரோடு, மலும்ச்சம்பட்டி அஞ்சல், தொலைதூர் - 0422-6655110 Email: sudhir@revathi.in இல் அணுகலாம்.

இணையதளம் www.revathi.in மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.cdslindia.comல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கம்பெனியினால் வெளியிடப்படும். அவை ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

வருடந்திர பொதுக்கூட்டம் நடக்க இருப்பதால் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செபி (பட்டியல் உட்பொருள்) மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 விதி 42ன்படி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மற்று பத்திரங்கள் 18 செப்டம்பர் 2018 முதல் 25 செப்டம்பர் 2018 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.revathi.in மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.cdslindia.com-ல் உள்ளது. இந்த பொது அறிவிப்பு உள்ளது.

வருடந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக பதிலியை அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதிலி உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை.

செய்யபட்டியல் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியா 8 ஜூன் 2018 அன்று அறிவித்த அறிக்கையில் பங்கு சான்றிதழை (டிராஸ்ஸ்பிஷன் மற்றும் டிரான்ஸ்பொசிஷன் தனி) 5 டிசம்பர் 2018 முதல் பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்கள் / பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு பிரிவு நபர் முகவரான மூலம் முடியாது. ஆகவே உறுப்பினர்கள் தங்கள் வசம் உள்ள பங்கு சான்றிதழை உடனடியாக மீடே செய்து கொள்ள அறிவிக்கப்படுகிறார்கள்.

குமுனின் ஆணைப்படி
 ரேவதி எக்ஸ்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்டுக்காக
 (சுனில் புரி)
 சிஇஓ மற்றும் செயல் இயக்குனர்
 (DIN: 08088386)

இடம்: கோயமுத்தூர்
 தேதி: 01.09.2018